
  

Storebrand Livsforsikring AS

Storebrand skal være Nordens fremste og mest respekterte samarbeidspartner innenfor langsiktig 
sparing og forsikring. Selskapet har om lag 1600 ansatte i Norge, samt over 600 ansatte i Sverige 
gjennom datterselskapet SPP. Som medarbeider i Storebrand vil du bli en del av Nordens ledende 
miljø innenfor forsikring, kapitalforvaltning og bank. Vi er opptatt av mangfold og oppfordrer 
kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av alder, kjønn, funksjonshemming, kulturell bakgrunn 
eller seksuell orientering. 
 

 

Aktuar/analytiker i avdelingen ansvarshavende aktuar

 

Avdelingen for ansvarshavende aktuar i Storebrand Livsforsikring AS står overfor mange nye og 
interessante utfordringer knyttet til innføring av nytt norsk lovverk for forsikringsbransjen, 
rapportering til myndigheter og investorer, samt integrering av SPP. Mye av dette fordrer et 
spesielt tett samarbeid med regnskaps- og produktavdelingene i konsernet. Avdelingens arbeid er 
meget sentralt i Storebrands utvikling fra å være en norsk til en nordisk aktør.

Aktuaryrket er inne i en spennende utvikling og vi legger for tiden mye av grunnlaget for en meget 
viktig del av fremtidens aktuarvirke. Da en av våre medarbeidere søker nye utfordringer søker vi 
etter en aktuar/analytiker som ønsker å ta del i denne utviklingen.

Dine viktigste arbeidsoppgaver vil være

regnskap•
forsikringstekniske avsetninger og oppgjør•
analyser av det forsikringstekniske beregningsgrunnlaget•
samarbeid med produktavdelingene og overvåking av produktregnskapene•
dialog med myndighetene om relevante forsikringsfaglige spørsmål•
arbeidet med ny forsikringslovgivning, nytt solvensregelverk og rammebetingelser generelt•

Kvalifikasjoner

aktuar, statistiker, matematiker, sivilingeniør eller annen høyere realfaglig utdannelse•
gode dataferdigheter og interesse for datamodellering, spesielt innen Excel og SAS•
erfaring med aktuarteknisk regnskap er en fordel•
det er en fordel med noen års erfaring, men også nyutdannede vil bli tatt i betraktning•

Av personlige egenskaper vil vi legge vekt på at du er

selvstendig, strukturert og grundig•
god i din skriftlige og muntlige kommunikasjon•
teamorientert og samarbeidsvillig•
kreativ og løsningsorientert•
i stand til å foreta riktige prioriteringer i en hektisk hverdag med høyt tempo•
en god ambassadør for aktuaravdelingen internt og eksternt•

Vi tilbyr

et aktivt og stimulerende arbeidsmiljø med dyktige kollegaer•
faglige utfordringer på et område i forandring•
spennende og varierte arbeidsoppgaver med gode muligheter for faglig og personlig 
utvikling

•

lønn etter avtale•
gode pensjons- og forsikringsordninger i arbeidsforholdet•
gunstige betingelser på private bank- og forsikringsprodukter•
fleksibel arbeidstid, bedriftshelsetjeneste, firmahytter, egen treningshall m.m.•

Kontaktpersoner: Produktdirektør Geir Holmgren, epost geir.holmgren@storebrand.no, mobil 934 
80 034, eller aktuar Gunn Albertsen, epost gunn.albertsen@storebrand.no, mobil 977 11 810.

Vennligst benytt vår elektroniske søknadsrutine som aktiviseres ved egen link i denne annonsen. 
Her har du også mulighet til å legge ved kopi av din egen elektroniske CV, attester og vitnemål.
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